
Szanowni akcjonariusze,

Chciałbym serdecznie podziękować za zaufanie oraz kolejny wspólnie spędzony rok,
który minął nam pod znakiem intensywnych, ale i owocnych prac. Pomimo braku premier,
ten rok był dla nas wszystkich ważny i rozwojowy, a ja chciałbym się z Wami podzielić
wydarzeniami, które się do tego przyczyniły.

Przede wszystkim poczyniliśmy znaczące postępy w pracach nad naszym flagowym
tytułem Infection Free Zone, realizując wyznaczone plany oraz kamienie milowe. W
ubiegłym roku przekroczyliśmy ponad 400 000 osób zapisanych na wishlist, osiągając na
dzień dzisiejszy poziom 431 000 zapisów oraz 42 pozycję w rankingu najbardziej
oczekiwanych gier na Steam. Entuzjazm graczy związany z premierą jest bardzo wysoki, a
my skupiamy nasze siły na wydaniu jak najlepszej jakościowo gry.

Oprócz projektów realizowanych przez nasz zespół Jutsu Games duży nacisk
położyliśmy również w rozwój działalności wydawniczej. W ubiegłym roku podpisaliśmy
umowy na realizację 7 nowych tytułów, co na ten moment daje nam 16 gier znajdujących się
w fazie produkcji. Spośród nich warto zwrócić uwagę, chociażby na Pandemic Train, Yet
Another Fantasy Title oraz King of the Dwarves.

Jeżeli chodzi o premiery, najbliższe istotne tytuły, które pojawią się na rynku to
Pandemic Train oraz Medic: Pacific War. Ponadto, gra Delivery INC zapowiada się solidnie.

Wyniki finansowe za rok 2022 zostały wypracowane przez tytuły, które wydaliśmy w
poprzednich latach. Dzięki temu, że mamy solidny portfel dochodowych tytułów takich jak:
911 Operator, 112 Operator, Rustler, Radio Commander, Transport INC oraz Aquarium
Designer, rok 2022 był dla nas stabilny pod względem finansowym i pozwolił na spokojny
rozwój nowych projektów.

Podsumowując ubiegły rok, nie sposób pominąć również trudne wydarzenia
polityczne za naszą wschodnią granicą, które w różnym stopniu dotknęły nas wszystkich.
Aby wyrazić jedność i pomóc naszym sąsiadom, w marcu dołączyliśmy do charytatywnej
inicjatywy, organizowanej przez Humble Bundle, pt. „Stand with Ukraine” dorzucając tym
samym swoją cegiełkę do €19 650 270 przekazanych na pomoc Ukrainie.

W nadchodzącym roku chciałbym nam życzyć spokoju i wielu wspólnych sukcesów.


